
Příloha č. 1
Vyčíslení změn v tabulce č. 7 - SOP Kocába

Název vodního toku

Délka řešeného
úseku toku [km]

tabulka č. 7
původní

Délka řešeného
úseku toku [km]

tabulka č. 7
po změně

Rozdíl v
délce

řešeného
úseku toku

[km] +

Rozdíl v
délce

řešeného
úseku toku

[km]   -

Délka řešeného
úseku toku [km] -

mimo Metropolitní
oblast

tabulka č. 7
po opravě

Délka řešeného
úseku toku [km] -

mimo Metropolitní
oblast

tabulka č. 7
po změně

Rozdíl v délce
řešeného úseku

toku mimo
Metropolitní
oblast [km] +

Rozdíl v délce
řešeného úseku

toku mimo
Metropolitní
oblast [km] -

Kocába 48,0 47,6 - -0,4 9,7 9,2 - -0,5
Voznický potok 10,0 7,5 - -2,5 0,0 0,0 - 0,0
Sychrovský potok 12,0 11,2 - -0,8 3,6 3,6 - 0,0
Kotenčický potok 3,0 9,5 6,5 - 7,5 7,5 - 0,0
Lipižský potok 5,0 0,0 - -5,0 0,0 0,0 - 0,0
Trnovský potok 2,0 0,0 - -2,0 0,0 0,0 - 0,0
Bytízský potok 2,0 1,5 - -0,5 2,7 1,5 - -1,2
Budský potok 2,0 2,8 0,8 - 3,2 2,8 - -0,4
Drásovský potok 3,0 4,8 1,8 - 4,8 4,8 - 0,0
IDVT 10255976 (přítok Bytízského potoka) - 2,1 2,1 - - 2,1 2,1 -
Celkem 87,0 87,0 11,2 -11,2 31,5 31,5 2,1 -2,1

 



Studie odtokových poměrů v povodí Kocáby – ORP Příbram, Dobříš, Černošice Dodatek č.1

Strana 1 z 4

DODATEK Č.  1

SMLOUVY O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: číslo smlouvy zhotovitele:

Povodí Vltavy, státní podnik SHDP + VRV
PVL-258/2021/SML 11-0185-0100

SMLUVNÍ STRANY
OBJEDNATEL: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
Zástupce ve věcech smluvních: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
Zástupci ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL: Společnost „SHDP + VRV“
zastoupená na základě plné moci ze dne 3. 9. 2020 vedoucím 
Společníkem č. 1 společností Sweco Hydroprojekt a.s.

Sídlo Společnosti: Táborská 31, 140 16 Praha 4

Společník č. 1: Sweco Hydroprojekt a.s.
Sídlo: Praha 4, Táborská 31, PSČ 140 16
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7326
IČO: 26475081
DIČ: CZ26475081
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha 4
č. ú: XXXXXXXXXXX
Statutární orgán: Ing. Vladimír Mikule, předseda představenstva

Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva
Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu
představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva, nebo
písemně pověřeným členem

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Mikule, předseda představenstva
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva

Zástupce ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Studie odtokových poměrů v povodí Kocáby – ORP Příbram, Dobříš, Černošice Dodatek č.1

Strana 2 z 4

Společník č. 2: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1930
IČO: 47116901
DIČ: CZ47116901
Statutární orgán: Ing. Jan Plechatý, předseda představenstva; Ing. Šárka

Balšánková, místopředseda představenstva; Ing. Jiří Valdhans,
člen představenstva; Ing. Jiří Frýba, člen představenstva; Ing.
Jan Cihlář, člen představenstva

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Cihlář, člen představenstva
Ing. Jiří Frýba, člen představenstva 

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 9. 3. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pro 
veřejnou zakázku s názvem „Studie odtokových poměrů v povodí Kocáby – ORP Příbram, 
Dobříš, Černošice“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější

Výše uvedené smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly níže uvedeného dne, 
měsíce a roku na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je 
(a) oprava zjevné textové chyby v tabulce č. 7 přílohy č. 1 smlouvy o dílo, kterou nedochází ke 

změně závazku ze smlouvy, jelikož správné hodnoty vyplývají z dalších příloh smlouvy, a tato 
změna tak

i. neumožňuje účast jiných dodavatelů, ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele,
ii. nedochází jejím provedením k úpravě ceny, a tak ani nemění ekonomickou rovnováhu 

závazku ze smlouvy,
iii. nevede ani k rozšíření plnění podle uvedené smlouvy o dílo; a 

(b) sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla uvedená smlouva uzavřena. 

Přesné vyčíslení změn podle písm. b) výše provedené tímto dodatkem č. 1 vyplývá z jeho přílohy 
č. 1. Důvodem sjednání v písm. b) výše uvedené změny závazku ze smlouvy o dílo je skutečnost, 
že na původních úsecích vodních toků nebyly na základě terénního šetření a konzultací se zástupci 
správců vodních toků zjištěny problémy z hlediska povodňového ohrožení, a naopak byly 
identifikovány v jiných upřesněných a nově navržených lokalitách.



Studie odtokových poměrů v povodí Kocáby – ORP Příbram, Dobříš, Černošice Dodatek č.1

Strana 3 z 4

Článek II.
Předmět dodatku

Tento dodatek č. 1 opravuje zjevnou textovou chybu v příloze č. 1 Smlouvy o dílo nazvané „Podklady 
pro zpracování „Studií odtokových poměrů“ v metropolitní oblasti Prahy pro povodí Kocáby“ tabulku 
č. 7 následovně:

Tab. č. 7: Vybrané úseky vodních toků pro zpracování hydrodynamických modelů - oprava

Název vodního toku Délka řešeného 
úseku toku [km]     

Délka řešeného 
úseku toku [km] - 

mimo Metropolitní 
oblast 

Kocába 48,0 9,7
Voznický potok 10,0 0,0
Sychrovský potok 12,0 3,6
Kotenčický potok 3,0 7,5
Lipižský potok 5,0 0,0
Trnovský potok 2,0 0,0
Bytízský potok 2,0 2,7
Budský potok 2,0 3,2
Drásovský potok 3,0 4,8
Celkem 87,0 31,5
 

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn. 

Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována 
za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 
je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.



Studie odtokových poměrů v povodí Kocáby – ORP Příbram, Dobříš, Černošice Dodatek č.1

Strana 4 z 4

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.:
1. Vyčíslení změn v tabulce č. 7 - SOP Kocába

OBJEDNATEL:

V Praze dne

……………………………………..
             RNDr. Petr Kubala
              generální ředitel
    Povodí Vltavy, státní podnik

ZHOTOVITEL:

V Praze dne

……………………………………..
Ing. Vladimír Mikule
předseda představenstva
Sweco Hydroprojekt a.s.
zástupce „SHDP + VRV“

.

V Praze dne

……………………………………..
Ing. Nikola Gorelová
členka představenstva
Sweco Hydroprojekt a.s.
zástupce „SHDP + VRV“ 


